
                                                      

                                                        ZARZĄDZENIE Nr 84/2020 

                                             WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 

                                                         z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia                                      

10 stycznia 2020r.  dotyczącego  określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników (dyrektorów) gminnych jednostek budżetowych Gminy Kluczewsko. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282.) zarządza się, co następuje: 

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 5/2020 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 10 stycznia 2020r.  w 

sprawie  określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników (dyrektorów) 

gminnych jednostek budżetowych Gminy Kluczewsko wprowadza się następujące zmiany. 

 

1. § 1. Otrzymuje  nowe brzmienie: 

 „  § 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników (dyrektorów) gminnych 

jednostek organizacyjnych Gminy Kluczewsko nie może przekroczyć kwoty 8500,00 zł 

brutto” 

  

   § 2. Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego kierowników (dyrektorów)   gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 

Kluczewsko    otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia.  

 

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od                              

1 stycznia 2020 r. 

 

  

 

 

 

 

                                                                                 WÓJT  GMINY 

                                                                                  /-/ Pałka Rafał 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                             

                                                                           Załącznik do zarządzenia Nr 84/2020 

                                                                          Wójta Gminy Kluczewsko 

                                                                                  z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

 

Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego kierowników (dyrektorów)   gminnych jednostek organizacyjnych Gminy 

Kluczewsko. 

 

  

  

L.P. STANOWISKO Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalny 

poziom dodatku 

funkcyjnego 

1.  

Kierownik/dyrektor /jednostki 

   

 6000,00 

    

1500,00 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 WÓJT  GMINY 

                                                                                  /-/ Pałka Rafał 

                   


